

Warszawa, 26 października 2015



*Państwu*

„BĄDŹMY WSZYSCY W KULTURZE” to hasło przewodnie projektu OTWARTE DRZWI DO KULTURY realizowanego w ramach kampanii społecznej Legalna Kultura ([www.legalnakultura.pl](http://www.legalnakultura.pl)), który ma przyczynić się do budowania i wspierania WSPÓLNOTY KULTURY w społecznościach lokalnych. Wspólne uczestnictwo w proponowanych w ramach projektu wydarzeniach kulturalnych w małych społecznościach lokalnych, gdzie nie ma na co dzień dostępu do tak szerokiej oferty, jaka charakteryzuje środowiska dużych miast, pomaga budować niezwykle więzi i interakcje oparte na wspólnych spotkaniach z dziełem filmowym.

Fundacja Legalna Kultura zaprasza dzieci, młodzież, nauczycieli oraz wszystkich mieszkańców społeczności do wzięcia udziału w wyjątkowym projekcie Otwarte Drzwi do Kultury. Projekcje znaczących dzieł filmowych, wspartego warsztatami przeznaczonymi dla różnych grup wiekowych, stają się wyjątkowym przyczynkiem do dyskusji nad nurtującymi pytaniami: Czym dzisiaj jest dzieło sztuki? Czym są dobra kultury? Jak być fair wobec twórców kultury? Jak nie wpaść w pułapkę korzystania nielegalnych źródeł? Jednocześnie za pomocą ankiet, które będziemy rozdawać uczestnikom warsztatów, chcielibyśmy przeprowadzić badania, by jak najlepiej poznać potrzeby mieszkańców małych miast i bariery, które powodują, że uczestnictwo w kulturze w małych społecznościach lokalnych w Polsce ciągle napotyka na wiele piętrzących się trudności.

W załączniku przekazujemy Państwu szczegółowy program warsztatów, które proponujemy

Przy wsparciu naszych Partnerów – Polskiego Instytutu Sztuki Filmowej i Biblioteki Narodowej mamy Państwu do zaoferowania szczególną ofertę BEZPŁATNYCH pokazów wybitnych dzieł filmowych i warsztatów przygotowanych przez specjalistów – metodyków, których zadaniem jest nie tylko zwiększanie świadomości dotyczących wartości dóbr kultury, ale przede wszystkim rozwijanie szczególnej wrażliwości, która uczy dostrzegać i chronić to, co piękne i kruche.

*Z poważaniem,*

*Kinga Jakubowska*  
PREZES ZARZĄDU  
Kinga Jakubowska